INSTITUTO NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA

RNC NO. 430-159972
EGRESOS DE NOVIEMBRE 2021
(Valores en RD$)

Numero de

Fecha Documento Concepto del Gasto Egresos Netos Balance
Ingresos Programados 750,000,000.00 750,000,000.00

01/11/2021 13059 .Pago alquiler local ubicado en la Calle Orquerito No.3, Sector Los C 14,422.10 749,985,577.90
15/11/2021 14006 20 % Contrato organizacion Socia Modalidad Subrogada FUNDACI( 7,836,995.01 742,148,582.89
15/11/2021 13993 20% AVANCE AL CONTRATO INAIPI -CCC- LPN-2021-0006 1,154,236.35 740,994,346.54
15/11/2021 14009 20% contrato 389-2021 organizacion socia ACCION COMUNITARIA 1,354,328.91 739,640,017.63
15/11/2021 14012 20% contrato No 419-2021 Organizacién Socia Cogestion ACCION 6,608,694.79 733,031,322.84
15/11/2021 13998 Contrato 364-2021 Organizacion Socia Subrogada Patronato Benef 7,285,676.75 725,745,646.09
29/11/2021 14947 Dep6sito alquiler local ubicado en la calle Antonio de la Masa, Munic 59,000.01 725,686,646.08
24/11/2021 14694 Nomina Contratados Cargo de Carrera Noviembre 2021 75,695,174.35 649,991,471.73
24/11/2021 14694 Nomina Contratados Cargo de Carrera Noviembre 2021 5,366,790.95 644,624,680.78
24/11/2021 14694 Nomina Contratados Cargo de Carrera Noviembre 2021 5,374,357.71 639,250,323.07
24/11/2021 14694 Nomina Contratados Cargo de Carrera Noviembre 2021 836,010.14 638,414,312.93
03/11/2021 13474 Nomina Indemnizacion Personal Inactivos 2021 13,476,830.00 624,937,482.93
15/11/2021 13924 Nomina Indemnizacién Personal Inactivos 2021 38,675,736.00 586,261,746.93
05/11/2021 13773 Nomina Labores Extraordinarias Agosto 2021 337,161.67 585,924,585.26
19/11/2021 14287 Nomina Labores Extraordinarias Septiembre 2021 341,341.71 585,583,243.55
22/11/2021 14428 Nomina Personal Contratado 10% Noviembre 2021 110,000.00 585,473,243.55
25/11/2021 14696 Nomina Personal Fijo Noviembre 2021 190,072,118.09 395,401,125.46
25/11/2021 14696 Nomina Personal Fijo Noviembre 2021 13,465,680.27 381,935,445.19
25/11/2021 14696 Nomina Personal Fijo Noviembre 2021 13,495,120.98 368,440,324.21
25/11/2021 14696 Nomina Personal Fijo Noviembre 2021 2,157,230.30 366,283,093.91
24/11/2021 14692 Nomina Personal Militar 2021 3,305,008.35 362,978,085.56
22/11/2021 14393 Nomina Personal Temporero Noviembre 2021 24,200.00 362,953,885.56
22/11/2021 14393 Nomina Personal Temporero Noviembre 2021 1,715.78 362,952,169.78
22/11/2021 14393 Nomina Personal Temporero Noviembre 2021 1,718.20 362,950,451.58
22/11/2021 14393 Nomina Personal Temporero Noviembre 2021 278.30 362,950,173.28
26/11/2021 14849 Nomina Regalia Tramite de Pensién 2021 909,243.20 362,040,930.08
22/11/2021 14411 Nomina Temporal Fijo a Cargo Carrera Abril-Julio y Oct 2021 125,125.00 361,915,805.08
22/11/2021 14391 Nomina Tramite de Pensién Noviembre 2021 909,243.20 361,006,561.88
22/11/2021 14391 Nomina Tramite de Pensién Noviembre 2021 64,465.39 360,942,096.49
22/11/2021 14391 Nomina Tramite de Pensién Noviembre 2021 64,556.28 360,877,540.21
22/11/2021 14391 Nomina Tramite de Pensién Noviembre 2021 10,456.36 360,867,083.85
02/11/2021 13392 Nomina Vacaciones Personal Inactivos 2021 3,837,584.46 357,029,499.39
15/11/2021 13994 Nomina Vacaciones Personal Inactivos 2021. 10,831,044.02 346,198,455.37
16/11/2021 14098 Pago Alquiler local Caipi estancia Infantil Haina I1I''D1591 Bajos de + 46,851.42 346,151,603.95
02/11/2021 13255 Pago Alquiler local ubicado en la Calle Libertad No.114, Zona Verde 20,977.78 346,130,626.17
29/11/2021 14928 Pago alquiler de local ubicado en la Calle Gregorio Garcia Castro Nt 34,613.33 346,096,012.84
01/11/2021 13002 Pago alquiler de local ubicado en la Calle Gregorio Garcia Castro Nt 34,613.33 346,061,399.51
22/11/2021 14301 Pago alquiler loca ubicado en Guerra, CAFI La Pluma ID-1176, prov 19,666.67 346,041,732.84
03/11/2021 13414 Pago alquiler loca ubicado en Guerra, CAFI La Pluma ID-1176, prov 19,666.67 346,022,066.17
22/11/2021 14382 Pago alquiler local ubicado en la parcela 33-A, Distrito Catastral 5, ¢ 47,051.03 345,975,015.14
16/11/2021 14081 Pago alquiler local 2 niveles ubicado en la parcela nim. 9, Catastral 29,932.28 345,945,082.86
05/11/2021 13805 Pago alquiler local 2 niveles ubicado en la parcela nim. 9, Catastral 29,932.28 345,915,150.58
22/11/2021 14318 Pago alquiler local CAFI Barrio Duarte ID-1124, Esperanza. Valverd: 17,044.44 345,898,106.14
03/11/2021 13433 Pago alquiler local CAFI Barrio Duarte ID-1124, Esperanza. Valverd: 17,044.44 345,881,061.70
24/11/2021 14689 Pago alquiler local CAFI Barrio Nuevo Oeste ID-362, mes diciembre 20,941.07 345,860,120.63
04/11/2021 13562 Pago alquiler local CAFI Bonavides ID-179, Red Los Guandules ID-’ 10,816.66 345,849,303.97
29/11/2021 14887 Pago alquiler local CAFI Mata Los Indios, Villa Mella, Los Arqueanac 11,898.33 345,837,405.64
03/11/2021 13484 Pago alquiler local CAFI Mata Los Indios, Villa Mella, Los Arqueanc 11,898.33 345,825,507.31
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03/11/2021 13405 Pago alquiler local CAFI Pefia Gémez ID-59, Villa Mella, Santo Dom 36,646.88 345,788,860.43
03/11/2021 13511 Pago alquiler local CAFI Villa Progreso ID-1548, San Pedro de Macc 19,666.67 345,769,193.76
17/11/2021 14102 Pago alquiler local CAIPI Estancia Infantil Maria Trinidad Sanchez IL 64,307.66 345,704,886.10
16/11/2021 14096 Pago alquiler local CAIPI Villa Altagracia ID-1588 casa 2, municipio 33,732.87 345,671,153.23
16/11/2021 14088 Pago alquiler local CAIPI Villa Altagracia 1D-1588, ubicada c/Emilio | 31,484.00 345,639,669.23
18/11/2021 14215 Pago alquiler local Caipi El Naranjo ID-1597, Higuey, La Altagracia, 107,257.40 345,532,411.83
02/11/2021 12423 Pago alquiler local Caipi estancia infantil Haina 1l ID-1591, Bajos de (85,184.40) 345,617,596.23
02/11/2021 13364 Pago alquiler local Caipi estancia infantil Haina Il ID-1591, Bajos de 64,971.15 345,552,625.08
30/11/2021 15183 Pago alquiler local en la entrada de Hato del Padre, Casa No.107, B 29,705.53 345,522,919.55
24/11/2021 14646 Pago alquiler local ubicada calle 1ra No.14 Sector Padre Las Casas 17,276.38 345,505,643.17
22/11/2021 14370 Pago alquiler local ubicada en Calle Anacaona No.76, Bajos de Hair 20,191.12 345,485,452.05
05/11/2021 13765 Pago alquiler local ubicada en Calle Anacaona No.76, Bajos de Hair 20,191.12 345,465,260.93
29/11/2021 14907 Pago alquiler local ubicado calle Jose Miguel Bueno No.11, CAFI El 14,422.22 345,450,838.71
05/11/2021 13642 Pago alquiler local ubicado calle Jose Miguel Bueno No.11, CAFI El 14,422.22 345,436,416.49
04/11/2021 13552 Pago alquiler local ubicado calle Mendoza B-50, Carmen Renata, P¢ 23,600.00 345,412,816.49
01/11/2021 13038 Pago alquiler local ubicado en Calle Bonanza No.53, La Isabela, Pa 36,055.56 345,376,760.93
04/11/2021 13585 Pago alquiler local ubicado en Av. Bolivar no.856, oficina Inaipi-2, de 591,555.62 344,785,205.31
05/11/2021 13669 Pago alquiler local ubicado en Av. Bolivar, esquina marginal Nicolas 910,084.78 343,875,120.53
30/11/2021 15179 Pago alquiler local ubicado en Azua, mes de Diciembre 2021 24,716.81 343,850,403.72
03/11/2021 13420 Pago alquiler local ubicado en Barrio Los Altagracianos, CAFI Nuevc 23,600.00 343,826,803.72
23/11/2021 14465 Pago alquiler local ubicado en C/J2 esq. Emma Balaguer no.2, Los ! 157,333.36 343,669,470.36
03/11/2021 13467 Pago alquiler local ubicado en Calle 25 No.10, Manzana B, Sector P 11,800.00 343,657,670.36
30/11/2021 15014 Pago alquiler local ubicado en Calle 2da. No.19, Sector Arturo Grullc 23,035.16 343,634,635.20
02/11/2021 13376 Pago alquiler local ubicado en Calle 7ma. No.66, Los Molinos, los Fi 26,222.22 343,608,412.98
22/11/2021 14312 Pago alquiler local ubicado en Calle A, Andres, Boca Chica, Santo C 34,088.88 343,574,324.10
22/11/2021 14313 Pago alquiler local ubicado en Calle Anacaona No.11, sector Santa 26,222.22 343,548,101.88
05/11/2021 13654 Pago alquiler local ubicado en Calle Anacaona No.11, sector Santa 26,222.22 343,521,879.66
29/11/2021 15008 Pago alquiler local ubicado en Calle Bonanza No.53, La Isabela, Pai 36,055.56 343,485,824.10
22/11/2021 14399 Pago alquiler local ubicado en Calle Canela No.89, Galvan, Bahoruc 26,874.38 343,458,949.72
25/11/2021 14752 Pago alquiler local ubicado en Calle Duverge No.211, Sector San M; 19,666.67 343,439,283.05
05/11/2021 13768 Pago alquiler local ubicado en Calle Duverge No.211, Sector San Mi 19,666.67 343,419,616.38
24/11/2021 14653 Pago alquiler local ubicado en Calle El Sol, No.23, sector Juan Pabli 31,673.36 343,387,943.02
16/11/2021 14094 Pago alquiler local ubicado en Calle Emilio Proud Homme no.38, Ba 46,476.29 343,341,466.73
25/11/2021 14736 Pago alquiler local ubicado en Calle Fco. Rosario Sdnchez No.13, T 19,666.67 343,321,800.06
03/11/2021 13417 Pago alquiler local ubicado en Calle Fco. Rosario Sanchez No.13, T 19,666.67 343,302,133.39
24/11/2021 14649 Pago alquiler local ubicado en Calle Garcia Godoy No.21, Baserquill 26,222.22 343,275,911.17
05/11/2021 13785 Pago alquiler local ubicado en Calle Garcia Godoy No.21, Baserquill 26,222.22 343,249,688.95
23/11/2021 14432 Pago alquiler local ubicado en Calle Gastén F. Deligne, San Francis 21,633.33 343,228,055.62
19/11/2021 14260 Pago alquiler local ubicado en Calle Juan Pablo Duarte No.120, EI C 9,177.78 343,218,877.84
03/11/2021 13449 Pago alquiler local ubicado en Calle Juan Pablo Duarte No.120, EI C 9,177.78 343,209,700.06
05/11/2021 13801 Pago alquiler local ubicado en Calle La Caoba, esq. Calle 13, La Ca 17,044.44 343,192,655.62
29/11/2021 14988 Pago alquiler local ubicado en Calle Los LLanos del Ingenio No.3, In 28,844.44 343,163,811.18
05/11/2021 13660 Pago alquiler local ubicado en Calle Los Llanos del Ingenio No.3, In¢ 28,844.44 343,134,966.74
22/11/2021 14331 Pago alquiler local ubicado en Calle Lula No.125, CAFI Los Castillos 23,600.00 343,111,366.74
05/11/2021 13798 Pago alquiler local ubicado en Calle Lula No.125, CAFI Los Castillos 23,600.00 343,087,766.74
05/11/2021 13779 Pago alquiler local ubicado en Calle Mella, Jimani, mes noviembre Z 26,222.22 343,061,544.52
29/11/2021 14999 Pago alquiler local ubicado en Calle Minerva Mirabal No.43, Sector [ 22,469.83 343,039,074.69
05/11/2021 13759 Pago alquiler local ubicado en Calle No.2, sector Pefia Gdmez, Espt 39,661.11 342,999,413.58
22/11/2021 14369 Pago alquiler local ubicado en Calle No.48, CAFI El Caliche ID-741, 31,728.88 342,967,684.70
22/11/2021 14355 Pago alquiler local ubicado en Calle P reparto 27 de agosto No.7, C, 15,733.33 342,951,951.37
05/11/2021 13649 Pago alquiler local ubicado en Calle P reparto 27 de agosto No.7, C, 15,733.33 342,936,218.04
17/11/2021 14111 Pago alquiler local ubicado en Calle Principal Sin km.22, Autopista [ 23,600.00 342,912,618.04
01/11/2021 13053 Pago alquiler local ubicado en Calle Principal Sin km.22, Autopista [ 70,800.00 342,841,818.04
02/11/2021 13335 Pago alquiler local ubicado en Calle Prolongacién K No.02, Las Piec 11,537.78 342,830,280.26
23/11/2021 14453 Pago alquiler local ubicado en Calle Quirino Acosta No.65, CAFI Lac 17,044.43 342,813,235.83
05/11/2021 13645 Pago alquiler local ubicado en Calle Quirino Acosta No.65, CAFI Lag 17,044.44 342,796,191.39
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25/11/2021 14740 Pago alquiler local ubicado en Calle Ramon Matias Mella, CAFI Piec 20,977.78 342,775,213.61
05/11/2021 13795 Pago alquiler local ubicado en Calle Ramon Matias Mella, CAFI Piec 20,977.78 342,754,235.83
29/11/2021 14890 Pago alquiler local ubicado en Calle Respaldo 28 No.1, CAFI Carlos 19,666.67 342,734,569.16
04/11/2021 13592 Pago alquiler local ubicado en Calle Respaldo 28 No.1, CAFI Carlos 19,666.67 342,714,902.49
22/11/2021 14396 Pago alquiler local ubicado en Calle San Andrés NO. 03, Barrio Aba 15,864.44 342,699,038.05
24/11/2021 14675 Pago alquiler local ubicado en Calle Sanchez No. 17, Municipio Pere 18,355.56 342,680,682.49
04/11/2021 13606 Pago alquiler local ubicado en Calle Sanchez No. 17, Municipio Per¢ 18,355.56 342,662,326.93
04/11/2021 13542 Pago alquiler local ubicado en Calle del Cable, Proyecto La Unién, £ 15,733.33 342,646,593.60
03/11/2021 13462 Pago alquiler local ubicado en Calle Alvarez Guzman No.24, Santo | 36,711.11 342,609,882.49
02/11/2021 13258 Pago alquiler local ubicado en El Valle, Hato Mayor del Rey, noviem 19,666.67 342,590,215.82
29/11/2021 14871 Pago alquiler local ubicado en Ensanche Margarita, Calle Comenda 20,623.77 342,569,592.05
03/11/2021 13445 Pago alquiler local ubicado en Ensanche Margarita, Calle Comendar 20,623.77 342,548,968.28
26/11/2021 14813 Pago alquiler local ubicado en Higuey, CAFI Buen Pastor, ID-380, I 13,111.11 342,535,857.17
03/11/2021 13501 Pago alquiler local ubicado en Higuey, CAFI Buen Pastor, ID-380, m 13,111.11 342,522,746.06
22/11/2021 14348 Pago alquiler local ubicado en La Cruz, Cotui, mes de diciembre 20 32,777.78 342,489,968.28
05/11/2021 13776 Pago alquiler local ubicado en La Cruz, Cotui, mes de noviembre 2( 32,777.78 342,457,190.50
23/11/2021 14438 Pago alquiler local ubicado en La Parcela No.182, del DC No.20, er 43,266.66 342,413,923.84
05/11/2021 13672 Pago alquiler local ubicado en La Toronja, Invivienda, Santo Doming 28,844.44 342,385,079.40
29/11/2021 14864 Pago alquiler local ubicado en Los Rosales ID-581, Red villa Liberac 22,210.22 342,362,869.18
02/11/2021 13281 Pago alquiler local ubicado en Los Rosales ID-581, Red villa Liberac 22,210.22 342,340,658.96
29/11/2021 14910 Pago alquiler local ubicado en Maria Trinidad Sanchez, CAFI Los Pe 20,977.78 342,319,681.18
05/11/2021 13663 Pago alquiler local ubicado en Maria Trinidad Sanchez, CAFI Los Pz 20,977.78 342,298,703.40
29/11/2021 14858 Pago alquiler local ubicado en Santiago de los Caballeros, CAFI Me 21,634.00 342,277,069.40
01/11/2021 13019 Pago alquiler local ubicado en Santiago de los Caballeros, CAFI Me 21,634.00 342,255,435.40
29/11/2021 14996 Pago alquiler local ubicado en Santiago, mes de Diciembre 2021 22,469.83 342,232,965.57
18/11/2021 14167 Pago alquiler local ubicado en Santo Domingo Este, mes diciembre 9,833.33 342,223,132.24
05/11/2021 13629 Pago alquiler local ubicado en Santo Domingo Este, mes noviembre 9,833.33 342,213,298.91
19/11/2021 11757 Pago alquiler local ubicado en Vista del Valle, San Francisco de Ma« (18,480.92) 342,231,779.83
29/11/2021 14916 Pago alquiler local ubicado en calle Alburquerque No. 25, sector La 12,691.55 342,219,088.28
03/11/2021 13491 Pago alquiler local ubicado en calle Alburquerque No. 25, sector La 12,691.55 342,206,396.73
18/11/2021 14183 Pago alquiler local ubicado en calle Alejandro Amedo No.7, ensanct 257,681.65 341,948,715.08
01/11/2021 13075 Pago alquiler local ubicado en calle Andrés Medina No.17, CAFI Pai 26,222.22 341,922,492.86
22/11/2021 14339 Pago alquiler local ubicado en calle Apéstol Bernabé No.21, Barrio [ 17,044.44 341,905,448.42
04/11/2021 13545 Pago alquiler local ubicado en calle Apdstol Bernabé No.21, Barrio [ 17,044.44 341,888,403.98
22/11/2021 14379 Pago alquiler local ubicado en calle Cristo Viene No.35, CAFI El Gre 15,733.33 341,872,670.65
04/11/2021 13556 Pago alquiler local ubicado en calle Cristo Viene No.35, CAFI El Gre 15,733.33 341,856,937.32
17/11/2021 14106 Pago alquiler local ubicado en calle Dr. Miguel Yanguela No.5, Urba 31,411.60 341,825,525.72
16/11/2021 14045 Pago alquiler local ubicado en calle Ercilia Diaz No.7, Sabana Perdic 53,589.72 341,771,936.00
23/11/2021 14441 Pago alquiler local ubicado en calle Flor del Sol #14, CAFI Lotesy S 20,977.78 341,750,958.22
03/11/2021 13505 Pago alquiler local ubicado en calle Flor del Sol #14, CAFI Lotes y S 20,977.78 341,729,980.44
25/11/2021 14757 Pago alquiler local ubicado en calle Francisco Henriquez y Carvajal, 11,898.33 341,718,082.11
01/11/2021 12991 Pago alquiler local ubicado en calle Francisco Henriquez y Carvajal, 11,898.33 341,706,183.78
17/11/2021 14117 Pago alquiler local ubicado en calle José Joaquin Rodriguez no.4, C 33,176.88 341,673,006.90
25/11/2021 14748 Pago alquiler local ubicado en calle José Reyes No.203 , Hermanas 13,111.11 341,659,895.79
03/11/2021 13411 Pago alquiler local ubicado en calle José Reyes N0.203 , Hermanas 13,111.11 341,646,784.68
23/11/2021 14469 Pago alquiler local ubicado en calle K, barrio Brisas del Este, Villa Ji 25,960.00 341,620,824.68
01/11/2021 13025 Pago alquiler local ubicado en calle K, barrio Brisas del Este, Villa Ji 25,960.00 341,594,864.68
18/11/2021 14176 Pago alquiler local ubicado en calle Ladrillo, sector Consuelo, San P 20,977.08 341,573,887.60
04/11/2021 13609 Pago alquiler local ubicado en calle Ladrillo, sector Consuelo, San P 20,977.08 341,552,910.52
23/11/2021 14489 Pago alquiler local ubicado en calle Lope de Vega #16, sector los Tr 20,191.11 341,532,719.41
01/11/2021 13032 Pago alquiler local ubicado en calle Lope de Vega #16, sector los Tr 20,191.11 341,512,528.30
22/11/2021 14323 Pago alquiler local ubicado en calle Luperén 12, Pueblo Nuevo, CAF 15,733.33 341,496,794.97
03/11/2021 13517 Pago alquiler local ubicado en calle Luperén 12, Pueblo Nuevo, CAF 15,733.33 341,481,061.64
01/11/2021 13047 Pago alquiler local ubicado en calle Luz Celeste Lara No.65, El Com 17,306.66 341,463,754.98
03/11/2021 13464 Pago alquiler local ubicado en calle Luz para todos #11, Pueblo Nue 22,288.89 341,441,466.09
22/11/2021 14304 Pago alquiler local ubicado en calle Marcos Cabral No.10, CAFI Niz: 10,488.89 341,430,977.20
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04/11/2021 13533 Pago alquiler local ubicado en calle Marcos Cabral No.10, CAFI Niz: 10,488.89 341,420,488.31
24/11/2021 14640 Pago alquiler local ubicado en calle Nuestra Sefiora del Carmen No. 23,904.95 341,396,583.36
05/11/2021 13678 Pago alquiler local ubicado en calle Paraiso no.16, CAFI Canastica | 23,600.00 341,372,983.36
24/11/2021 14660 Pago alquiler local ubicado en calle Principal , La Toma, esq. Calle : 38,391.94 341,334,591.42
23/11/2021 14495 Pago alquiler local ubicado en calle Republica de Chile, CAFI Santa 19,666.67 341,314,924.75
05/11/2021 13675 Pago alquiler local ubicado en calle Republica de Chile, CAFI Santa 19,666.67 341,295,258.08
26/11/2021 14825 Pago alquiler local ubicado en calle Santiago Castro No.5, sector Lit 23,035.16 341,272,222.92
04/11/2021 12884 Pago alquiler local ubicado en calle Santo Domingo No.3, Comenda (67,203.36) 341,339,426.28
18/11/2021 14192 Pago alquiler local ubicado en calle Santo Domingo No.3, Comenda 100,805.04 341,238,621.24
16/11/2021 14072 Pago alquiler local ubicado en calle Trina de Moya No.2, municipio £ 88,578.05 341,150,043.19
23/11/2021 14463 Pago alquiler local ubicado en calle Villa Progreso No.3, sector Los ! 25,960.00 341,124,083.19
01/11/2021 13035 Pago alquiler local ubicado en calle Villa Progreso No.3, sector Los ! 25,960.00 341,098,123.19
02/11/2021 13386 Pago alquiler local ubicado en calle el Carmen esquina Las Flores, ¢ 17,044.44 341,081,078.75
23/11/2021 14447 Pago alquiler local ubicado en calle primera, esquina callejon 2, seci 33,171.12 341,047,907.63
03/11/2021 13487 Pago alquiler local ubicado en calle prolongacién colon, esg.9 No.5, 19,666.67 341,028,240.96
22/11/2021 14342 Pago alquiler local ubicado en calle respaldo Padre Billini, CAFI Invi 19,666.67 341,008,574.29
05/11/2021 13782 Pago alquiler local ubicado en calle respaldo Padre Billini, CAFI Invi 19,666.67 340,988,907.62
02/11/2021 13273 Pago alquiler local ubicado en calle segunda, sector Las Malvinas, 31,466.67 340,957,440.95
19/11/2021 14279 Pago alquiler local ubicado en el Barrio Lindo, Sabana de la Mar, He 14,422.22 340,943,018.73
02/11/2021 13260 Pago alquiler local ubicado en el Barrio Lindo, Sabana de la Mar, He 14,422.22 340,928,596.51
22/11/2021 14403 Pago alquiler local ubicado en el Municipio de la Vega, del 13 de no 31,873.28 340,896,723.23
23/11/2021 14525 Pago alquiler local ubicado en el No.23, Manzana No.29, CAFI Niba 25,960.00 340,870,763.23
01/11/2021 12983 Pago alquiler local ubicado en el No.23, Manzana No.29, CAFI Niba 25,960.00 340,844,803.23
29/11/2021 15002 Pago alquiler local ubicado en el Sector San Miguel, Santiago, del 2 25,960.00 340,818,843.23
18/11/2021 14200 Pago alquiler local ubicado en el Valle, Hato Mayor del Rey, diciemk 19,666.67 340,799,176.56
02/11/2021 13368 Pago alquiler local ubicado en el avispero, Puerto Plata, mes de nov 20,977.78 340,778,198.78
01/11/2021 13020 Pago alquiler local ubicado en el sector San Miguel, Santiago , del 2 25,960.00 340,752,238.78
16/11/2021 14019 Pago alquiler local ubicado en la Ave. Isabela Aguilar #97, Zona Indi 937,487.98 339,814,750.80
22/11/2021 14326 Pago alquiler local ubicado en la Avenida San Antonio, sector El Mu 20,977.78 339,793,773.02
04/11/2021 13568 Pago alquiler local ubicado en la Avenida San Antonio, sector El Mu 20,977.78 339,772,795.24
02/11/2021 13380 Pago alquiler local ubicado en la Calle 16 No.2, Sabana Perdida, Sa 19,666.67 339,753,128.57
22/11/2021 14351 Pago alquiler local ubicado en la Calle 5 No.45, Bello Costero, CAFI 19,011.11 339,734,117.46
03/11/2021 13453 Pago alquiler local ubicado en la Calle 5 No.45, Bello Costero, CAFI 19,011.11 339,715,106.35
26/11/2021 14830 Pago alquiler local ubicado en la Calle 6, Las Carolinas Il, Cienfueg 15,864.44 339,699,241.91
24/11/2021 14643 Pago alquiler local ubicado en la Calle 7 #9, sector el Fundo, CAFI € 25,960.00 339,673,281.91
01/11/2021 13011 Pago alquiler local ubicado en la Calle 7 #9, sector el Fundo, CAFI € 25,960.00 339,647,321.91
19/11/2021 14271 Pago alquiler local ubicado en la Calle A, No.2, CAFI San Andres ID 15,733.32 339,631,588.59
03/11/2021 13442 Pago alquiler local ubicado en la Calle A, No.2, CAFI San Andres ID 15,733.33 339,615,855.26
04/11/2021 13565 Pago alquiler local ubicado en la Calle Bélgica No.10, Barrio Lindo, ! 22,288.89 339,593,566.37
18/11/2021 14171 Pago alquiler local ubicado en la Calle Callejon Primero No.26,CAIP 15,733.33 339,577,833.04
02/11/2021 13276 Pago alquiler local ubicado en la Calle Callejon Primero No.26,CAIP 15,733.33 339,562,099.71
23/11/2021 14474 Pago alquiler local ubicado en la Calle Central No.46, Sector Madre 23,075.55 339,539,024.16
29/11/2021 14931 Pago alquiler local ubicado en la Calle Corazén de Jesus, Hainamos 13,111.11 339,525,913.05
03/11/2021 13524 Pago alquiler local ubicado en la Calle Corazén de Jesus, Hainamos 13,111.11 339,512,801.94
29/11/2021 14896 Pago alquiler local ubicado en la Calle D esq.6ta. Sector El Milloncit 24,517.78 339,488,284.16
02/11/2021 13354 Pago alquiler local ubicado en la Calle D esq.6ta. Sector El Milloncit 24,517.78 339,463,766.38
29/11/2021 14923 Pago alquiler local ubicado en la Calle Dionisio Arturo Troncoso No. 36,055.56 339,427,710.82
01/11/2021 13005 Pago alquiler local ubicado en la Calle Dionisio Arturo Troncoso No. 36,055.56 339,391,655.26
19/11/2021 14268 Pago alquiler local ubicado en la Calle Dofia Julia, esq. Respaldo H 19,666.67 339,371,988.59
03/11/2021 13530 Pago alquiler local ubicado en la Calle Dofia Julia, esq. Respaldo H 19,666.67 339,352,321.92
24/11/2021 14672 Pago alquiler local ubicado en la Calle Duarte #8, sector Punta de G 21,633.33 339,330,688.59
01/11/2021 13056 Pago alquiler local ubicado en la Calle Duarte #8, sector Punta de G 21,633.33 339,309,055.26
23/11/2021 14509 Pago alquiler local ubicado en la Calle El Coude, esq. San Juan Bat 23,600.00 339,285,455.26
16/11/2021 14055 Pago alquiler local ubicado en la Calle Emilio Prud Homme, Azua, d 89,673.19 339,195,782.07
30/11/2021 15021 Pago alquiler local ubicado en la Calle Exodo No.35, Sector Los Tre 23,075.56 339,172,706.51
03/11/2021 13396 Pago alquiler local ubicado en la Calle Francia, esq. Luperén No.13, 20,977.78 339,151,728.73
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03/11/2021 13424 Pago alquiler local ubicado en la Calle Gaspar Polanco No.11, Sectc 19,666.67 339,132,062.06
22/11/2021 14297 Pago alquiler local ubicado en la Calle Hermanas Mirabal esq. Santi 19,666.67 339,112,395.39
02/11/2021 13269 Pago alquiler local ubicado en la Calle Hermanas Mirabal esq. Santi 19,666.67 339,092,728.72
18/11/2021 14204 Pago alquiler local ubicado en la Calle José Duran No.48, CAFI Bal¢ 9,177.78 339,083,550.94
03/11/2021 13497 Pago alquiler local ubicado en la Calle José Duran No.48, CAFI Bale 9,177.78 339,074,373.16
26/11/2021 14819 Pago alquiler local ubicado en la Calle José Francisco Pefia Gdmez 18,355.57 339,056,017.59
03/11/2021 13439 Pago alquiler local ubicado en la Calle José Francisco Pefia Gomez 18,355.57 339,037,662.02
02/11/2021 13310 Pago alquiler local ubicado en la Calle Juan de la Cruz, Sector Los ( 18,213.30 339,019,448.72
02/11/2021 13307 Pago alquiler local ubicado en la Calle Leonor Ovando No.80, Bajos 32,450.00 338,986,998.72
03/11/2021 13527 Pago alquiler local ubicado en la Calle Los Honrados No.34, Los Ma 16,388.89 338,970,609.83
29/11/2021 15005 Pago alquiler local ubicado en la Calle Los Miches, Autopista Duarte 30,713.56 338,939,896.27
05/11/2021 13632 Pago alquiler local ubicado en la Calle Luperén No.15, Sabana Perd 19,666.67 338,920,229.60
02/11/2021 13266 Pago alquiler local ubicado en la Calle Manolo Tavares No.79, Villa 13,111.11 338,907,118.49
26/11/2021 14837 Pago alquiler local ubicado en la Calle Orquerito No.3, Sector Los G 14,422.10 338,892,696.39
04/11/2021 13539 Pago alquiler local ubicado en la Calle Pedro Henriquez Urefia 4, El 43,266.66 338,849,429.73
22/11/2021 14386 Pago alquiler local ubicado en la Calle Presidente Baez, #43, CAFI - 11,537.78 338,837,891.95
02/11/2021 13290 Pago alquiler local ubicado en la Calle Presidente Baez, #43, CAFI - 11,537.78 338,826,354.17
24/11/2021 14627 Pago alquiler local ubicado en la Calle Principal el Mani, Los Barran: 20,160.99 338,806,193.18
18/11/2021 14222 Pago alquiler local ubicado en la Calle Profesor Bosch No.64, La Ve 137,189.68 338,669,003.50
22/11/2021 14365 Pago alquiler local ubicado en la Calle San Miguel No.12, Los Alcarr 11,800.00 338,657,203.50
03/11/2021 13520 Pago alquiler local ubicado en la Calle San Miguel No.12, Los Alcarr 11,800.00 338,645,403.50
30/11/2021 15027 Pago alquiler local ubicado en la Calle Santiago No.161, Navarrete, 35,869.22 338,609,534.28
04/11/2021 13571 Pago alquiler local ubicado en la Calle Santiago Silvestre, esq. Calle 17,044.44 338,592,489.84
01/11/2021 13008 Pago alquiler local ubicado en la Calle Exodo No.35, sector Los Tres 23,075.56 338,569,414.28
05/11/2021 13791 Pago alquiler local ubicado en la Carretera San José de las Matas, | 33,392.13 338,536,022.15
23/11/2021 14492 Pago alquiler local ubicado en la Guaroa No.29, Los Tres Brazos, Si 7,211.12 338,528,811.03
01/11/2021 13062 Pago alquiler local ubicado en la Guaroa No.29, Los Tres Brazos, Si 7,211.12 338,521,599.91
03/11/2021 13494 Pago alquiler local ubicado en la Provincia de Santiago de los Cabal 21,633.34 338,499,966.57
19/11/2021 14282 Pago alquiler local ubicado en la ave. de los Héroes #68, Sabana de 36,055.56 338,463,911.01
01/11/2021 13041 Pago alquiler local ubicado en la ave. de los Héroes #68, Sabana de 36,055.56 338,427,855.45
24/11/2021 14656 Pago alquiler local ubicado en la ¢/ 6 de Noviembre, #6, Los Molina 25,960.00 338,401,895.45
01/11/2021 13029 Pago alquiler local ubicado en la ¢/ 6 de Noviembre, #6, Los Molina 25,960.00 338,375,935.45
02/11/2021 13373 Pago alquiler local ubicado en la cale Proyecto nim. 3, Barrio Cama 22,288.89 338,353,646.56
16/11/2021 14084 Pago alquiler local ubicado en la calle 1 manz.64, sector Bella Vista, 46,851.20 338,306,795.36
23/11/2021 14444 Pago alquiler local ubicado en la calle 12 No.83, Sabana Centro, Sa 18,355.56 338,288,439.80
04/11/2021 13536 Pago alquiler local ubicado en la calle 12 No.83, Sabana Centro, Sa 18,355.56 338,270,084.24
22/11/2021 14319 Pago alquiler local ubicado en la calle 16 de agosto S/N, La Prosper 62,668.16 338,207,416.08
16/11/2021 14022 Pago alquiler local ubicado en la calle 19, No.177, Plaza SHALON, / 223,873.77 337,983,542.31
29/11/2021 14861 Pago alquiler local ubicado en la calle 1ra, Ensanche Libertad, Santi 55,066.66 337,928,475.65
23/11/2021 14450 Pago alquiler local ubicado en la calle 2da, #12, Reparto Esther Ros 36,711.11 337,891,764.54
04/11/2021 13599 Pago alquiler local ubicado en la calle 2da, #12, Reparto Esther Ros 36,711.11 337,855,053.43
01/11/2021 13065 Pago alquiler local ubicado en la calle 33 #11 Katanga, Los Mina, C, 43,266.66 337,811,786.77
26/11/2021 14795 Pago alquiler local ubicado en la calle 8 nim 51, Brisas del Edén, Si 23,796.66 337,787,990.11
04/11/2021 13574 Pago alquiler local ubicado en la calle 8 nim 51, Brisas del Edén, Si 23,796.66 337,764,193.45
01/11/2021 13079 Pago alquiler local ubicado en la calle Antonio Guzman esq. Teo Cn 23,075.55 337,741,117.90
29/11/2021 14952 Pago alquiler local ubicado en la calle Antonio de la Masa, Municipic 118,000.02 337,623,117.88
16/11/2021 14029 Pago alquiler local ubicado en la calle B esq. Pedro Lluberes, La Ro 167,802.25 337,455,315.63
26/11/2021 14804 Pago alquiler local ubicado en la calle Billini No.46, Sector Santa An 24,284.40 337,431,031.23
17/11/2021 14114 Pago alquiler local ubicado en la calle Buenaventura Almanzar #108 52,788.95 337,378,242.28
23/11/2021 14522 Pago alquiler local ubicado en la calle C, esg. 3, nim. 16, Sector La 28,793.96 337,349,448.32
26/11/2021 14789 Pago alquiler local ubicado en la calle Daniel Fernandez #3, Barrio C 23,600.00 337,325,848.32
05/11/2021 13666 Pago alquiler local ubicado en la calle Daniel Fernandez #3, Barrio C 23,600.00 337,302,248.32
05/11/2021 13635 Pago alquiler local ubicado en la calle Dr. Julio Abreu Cuello #76, Mi 22,288.89 337,279,959.43
16/11/2021 14070 Pago alquiler local ubicado en la calle Duarte No.75, Fantino, Sanch 94,937.44 337,185,021.99
04/11/2021 13559 Pago alquiler local ubicado en la calle Eduardo Mafién, San Pedro d 32,777.78 337,152,244.21
02/11/2021 13250 Pago alquiler local ubicado en la calle Ercilia Pepin #39, Villa Esfuer 13,111.11 337,139,133.10
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23/11/2021 14486 Pago alquiler local ubicado en la calle Felix Evaristo Mejia #377, Cri: 10,095.56 337,129,037.54
01/11/2021 13015 Pago alquiler local ubicado en la calle Felix Evaristo Mejia #377, Cri: 10,095.56 337,118,941.98
29/11/2021 14903 Pago alquiler local ubicado en la calle Gabriela Morillo #20, Los Mini 25,383.12 337,093,558.86
04/11/2021 13595 Pago alquiler local ubicado en la calle Gabriela Morillo #20, Los Min: 25,383.12 337,068,175.74
24/11/2021 14685 Pago alquiler local ubicado en la calle Gregorio Garcia esq. General 17,306.67 337,050,869.07
01/11/2021 13044 Pago alquiler local ubicado en la calle Gregorio Garcia esq. General 17,306.67 337,033,562.40
30/11/2021 15017 Pago alquiler local ubicado en la calle Heriberto Guzman No.6, Los * 23,585.16 337,009,977.24
09/11/2021 13854 Pago alquiler local ubicado en la calle Hermanas Mirabal nim. 74, L 36,961.84 336,973,015.40
22/11/2021 14308 Pago alquiler local ubicado en la calle Imbert, sector Don Gregorio € 19,666.67 336,953,348.73
05/11/2021 13761 Pago alquiler local ubicado en la calle Imbert, sector Don Gregorio € 19,666.67 336,933,682.06
22/11/2021 14374 Pago alquiler local ubicado en la calle Independencia #11, Sector C¢ 19,666.67 336,914,015.39
03/11/2021 13399 Pago alquiler local ubicado en la calle Independencia #11, Sector C¢ 19,666.67 336,894,348.72
17/11/2021 14120 Pago alquiler local ubicado en la calle Jose R. Luciano #31, municip 415,589.02 336,478,759.70
16/11/2021 14060 Pago alquiler local ubicado en la calle José Maria Cabral esq. Duver 63,357.46 336,415,402.24
23/11/2021 14477 Pago alquiler local ubicado en la calle K, No.6, sector San Carlos, Li 18,748.88 336,396,653.36
02/11/2021 13285 Pago alquiler local ubicado en la calle K, No.6, sector San Carlos, Li 18,748.88 336,377,904.48
03/11/2021 13429 Pago alquiler local ubicado en la calle La Caoba, Cristo Rey , Distrit 78,438.17 336,299,466.31
03/11/2021 13402 Pago alquiler local ubicado en la calle La Gloria, nim. 6, Brisas del | 39,333.33 336,260,132.98
29/11/2021 14935 Pago alquiler local ubicado en la calle La Hermosa # 30, Sector La 1 19,666.67 336,240,466.31
04/11/2021 13549 Pago alquiler local ubicado en la calle La Hermosa # 30, Sector La 1 19,666.67 336,220,799.64
22/11/2021 14345 Pago alquiler local ubicado en la calle Marti, municipio Cotuf, Provin 14,455.00 336,206,344.64
02/11/2021 13262 Pago alquiler local ubicado en la calle Marti, municipio Cotui, Provin 14,455.00 336,191,889.64
23/11/2021 14480 Pago alquiler local ubicado en la calle Mella #27, Sector Pueblo aba 17,306.66 336,174,582.98
02/11/2021 13313 Pago alquiler local ubicado en la calle Mella #27, Sector Pueblo aba 17,306.66 336,157,276.32
16/11/2021 14064 Pago alquiler local ubicado en la calle Mella No.03, Jimani, provincie 52,444.44 336,104,831.88
16/11/2021 14067 Pago alquiler local ubicado en la calle Mella No.03, Jimani, provincie 31,466.67 336,073,365.21
25/11/2021 14687 Pago alquiler local ubicado en la calle Marquez #8, Sector Corporan 32,450.00 336,040,915.21
24/11/2021 14538 Pago alquiler local ubicado en la calle No.14, Sector Villa Francisca, 14,422.22 336,026,492.99
03/11/2021 13508 Pago alquiler local ubicado en la calle No.14, Sector Villa Francisca, 14,422.22 336,012,070.77
16/11/2021 14076 Pago alquiler local ubicado en la calle No.16, CAIPI Estancia Infantil 50,477.78 335,961,592.99
29/11/2021 14893 Pago alquiler local ubicado en la calle Paraiso, Villa Mella, Santo Dc 63,346.71 335,898,246.28
22/11/2021 14335 Pago alquiler local ubicado en la calle Principal, Plata Bella, Hato M: 28,844.44 335,869,401.84
04/11/2021 13602 Pago alquiler local ubicado en la calle Principal, Plata Bella, Hato M 28,844.44 335,840,557.40
16/11/2021 14025 Pago alquiler local ubicado en la calle Puerto Rico #26, Sector La Ri 100,805.05 335,739,752.35
22/11/2021 14330 Pago alquiler local ubicado en la calle San Antonio, Hato Mayor, de 14,422.22 335,725,330.13
01/11/2021 12977 Pago alquiler local ubicado en la calle San Antonio, Hato Mayor, del 14,422.22 335,710,907.91
22/11/2021 14409 Pago alquiler local ubicado en la calle San José, Sector Cristo Rey, 11,537.77 335,699,370.14
02/11/2021 13278 Pago alquiler local ubicado en la calle San José, Sector Cristo Rey, 11,537.77 335,687,832.37
22/11/2021 14406 Pago alquiler local ubicado en la calle Tulio H. Avelo No.3, Cachimb 23,035.16 335,664,797.21
22/11/2021 14389 Pago alquiler local ubicado en la calle Valentin Alcantara #64, Barric 47,989.95 335,616,807.26
24/11/2021 14681 Pago alquiler local ubicado en la calle Via #26, Los Rios, Santo Don 76,783.87 335,540,023.39
25/11/2021 14762 Pago alquiler local ubicado en la calle prolongacion 9, No.26, CAIPI 13,111.11 335,526,912.28
22/11/2021 14299 Pago alquiler local ubicado en la carretera Pedro Santana #53, Bani 26,222.22 335,500,690.06
05/11/2021 13771 Pago alquiler local ubicado en la carretera Pedro Santana #53, Bani 26,222.22 335,474,467.84
26/11/2021 14793 Pago alquiler local ubicado en la manzana 1, casa 10, CAFI Villa Oli 32,777.78 335,441,690.06
03/11/2021 13408 Pago alquiler local ubicado en la manzana 1, casa 10, CAFI Villa Oli 32,777.78 335,408,912.28
16/11/2021 14050 Pago alquiler local ubicado en la manzana 73 #5, Distrito Castral I, ¢ 76,690.73 335,332,221.55
16/11/2021 14089 Pago alquiler local ubicado en los Frailes, mes diciembre 2021 52,788.95 335,279,432.60
05/11/2021 13809 Pago alquiler local ubicado en los Frailes, mes noviembre 2021 52,788.95 335,226,643.65
24/11/2021 14678 Pago alquiler local ubicado en los Girasoles, ID-61, mes de diciembi 19,470.00 335,207,173.65
02/11/2021 13327 Pago alquiler local ubicado en los Girasoles, ID-61, mes de noviemk 19,470.00 335,187,703.65
23/11/2021 14457 Pago alquiler local ubicado en municipio Loma de Cabrera, Dajabdn 43,773.71 335,143,929.94
24/11/2021 14669 Pago alquiler local ubicado en sector Brisal, San Pedro de Macoris, 24,716.81 335,119,213.13
19/11/2021 14263 Pago alquiler local ubicado en sector Chino, Bajos de Haina, San Cr 307,460.86 334,811,752.27
01/11/2021 12973 Pago alquiler local ubicado en sector Pica Piedra, La Romana, del : 21,633.33 334,790,118.94
25/11/2021 14732 Pago alquiler local ubicado en sector Pica Piedra, La Romana, del @ 21,633.33 334,768,485.61
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Pago alquiler local, ubicado en Los Mina, Santo Domingo Este, mes
Pago alquiler local, ubicado en Los Mina, Santo Domingo Este, mes
Pago alquiler local, ubicado en la Calle Juan de la Cruz No.14, Muni
Pago alquiler local, ubicado en la calle Jose Dominguez No.3, Tamk
Pago alquiler ubicado en calle Profesor Juan Bosch, #5, Urb. Los Mi
Pago alquiler ubicado en la calle nim. 16, Café de Herrera, mes de
Pago avance 20% Servicios de fumigacion CAIPICAFI/Oficinas Adr
Pago avance 20% correspondiente al primer afio, Contrato 420-202:
Pago avance 20%, contrato 410-2021, modalidad de fortalecimiento
Pago avance 20%, contrato 412-2021, adquisicion de mobiliario y el
Pago avance 20%, contrato 416-2021, suministro de insumos de sal
Pago avance 20%, contrato 435-2021, servicios de fumigaciéon CAIF
Pago avance 20%, por suministro de insumos de sanitizacion y dest
Pago de alquiler de inmueble ubicada en la calle Guacanagarix No.z
Pago de alquiler de inmueble ubicada en la calle Guacanagarix No.z
Pago de alquiler ubicado en Boca Chica, Santo Domingo, mes de D
Pago de alquiler ubicado en Boca Chica, Santo Domingo, mes novie
Pago de factura 30268, por concepto de saldo de atraso por servicic
Pago de factura nim 32 correspondiente al tercer desembolso equi\

Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nium.
Pago de factura nim.
Pago de factura nium.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.
Pago de factura nim.

05, por concepto de adquisicion de manteles |
102, contrato nim. 405-2021, por concepto de
111, contrato num. 387-2021 por concepto de
130, contrato nim. 386-2021, por concepto de
13240 por concepto de suministro y distribucic
13241 ,por concepto de suministro y distribucic
15, por concepto de servicios de notarizacion
1555, por concepto de contratacién de publicit
167, por concepto de servicios de notarizacior
18 por concepto de adquisicion de piezas de ¢
18 por concepto de adquisicion de piezas de ¢
209 por contratacién de servicio de evaluacior
210 por concepto de suministro y distribucion
219, contrato nim. 416-2021, por concepto de
224, contrato nim. 374-2021, por concepto de
26 por concepto de compra de equipos y elern
26 por concepto de compra de equipos y elen
26 por concepto de compra de equipos y elen
26 por concepto de compra de equipos y elen
26 por concepto de compra de equipos y elern
30294, por concepto de emision de péliza ndr
3179, contrato nim. 2019-070por concepto de
3231 por concepto de publicidad para convoci
3307 por concepto de publicidad para convoci
3417, por concepto de publicidad para convoc
3418, por concepto de publicidad para licitacic
35097, por concepto de servicios de internet y
3548, por concepto de suministro y distribucid
49, por concepto de adquisicion de toners par
5, correspondiente al primer desembolso del ¢
550, por concepto de alquiler de salones de le
551, por concepto de alquiler de sal6n para jo
6120, por concepto de publicidad para convoc
66891, contrato nim. 2021-153 por concepto
713, por concepto de suministro y distribucién
714, por concepto de suministro y distribucion
72051 por concepto de compra de combustibl

23,816.83
23,816.83
19,666.67
56,071.34
32,570.95
50,477.78
1,008,193.88
2,228,305.68
523,881.57

(3,073,451.84)

876,917.13
1,018,622.61
256,744.40
12,691.55
12,691.55
32,777.78
32,777.78
54,000.00
12,197,316.95
131,275.00
2,483,280.50
610,675.20
2,808,973.38
13,950.00
194,750.00
29,500.00
287,026.74
38,940.00
21,388.45
2,972.60
318,600.00
172,800.00
690,993.31
576,244.80
58,750.00
433,575.00
186,700.00
33,060.00
25,446.27
1,460,271.80
655.00
67,316.64
67,316.64
67,316.64
67,316.64
21,159.66
9,900.00
884,056.00
1,445,056.49
375,000.00
81,000.00
49,560.00
1,149,937.00
4,750.00
8,650.00
1,029,810.31

334,744,668.78
334,720,851.95
334,701,185.28
334,645,113.94
334,612,542.99
334,562,065.21
333,553,871.33
331,325,565.65
330,801,684.08
333,875,135.92
332,998,218.79
331,979,596.18
331,722,851.78
331,710,160.23
331,697,468.68
331,664,690.90
331,631,913.12
331,577,913.12
319,380,596.17
319,249,321.17
316,766,040.67
316,155,365.47
313,346,392.09
313,332,442.09
313,137,692.09
313,108,192.09
312,821,165.35
312,782,225.35
312,760,836.90
312,757,864.30
312,439,264.30
312,266,464.30
311,575,470.99
310,999,226.19
310,940,476.19
310,506,901.19
310,320,201.19
310,287,141.19
310,261,694.92
308,801,423.12
308,800,768.12
308,733,451.48
308,666,134.84
308,598,818.20
308,531,501.56
308,510,341.90
308,500,441.90
307,616,385.90
306,171,329.41
305,796,329.41
305,715,329.41
305,665,769.41
304,515,832.41
304,511,082.41
304,502,432.41
303,472,622.10
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Fecha Documento Concepto del Gasto Egresos Netos Balance
25/11/2021 14764 Pago de factura nim. 8, contrato nim. 373-2021, por conepto de su 3,724,735.20 299,747,886.90
12/11/2021 13921 Pago de facturas 128 y 129, contrato num. 386-2021, por concepto ! 7,970,941.15 291,776,945.75
02/11/2021 13299 Pago de facturas nim. 297 y 300, por concepto de adquisicién de b 14,901.04 291,762,044.71
02/11/2021 13359 Pago de facturas nim. 547 y 552 por concepto de alquiler de salone 144,000.00 291,618,044.71
26/11/2021 14834 Pago de facturas varias contrato 2019-113 por concepto de suminist 49,365.79 291,568,678.92
09/11/2021 13861 Pago de facturas varias por concepto de servicio de agua potable, n 21,313.00 291,547,365.92
09/11/2021 13843 Pago de facturas varias por concepto de servicio de agua potable, n 8,457.00 291,538,908.92
22/11/2021 14413 Pago de facturas varias por concepto de servicios de agua potable, 6,538.00 291,532,370.92
08/11/2021 13818 Pago de facturas varias por concepto de servicios de nternet y data, 241,477.69 291,290,893.23
02/11/2021 13362 Pago de facturas varias por convenio de colaboracion interinstitucior 303,000.00 290,987,893.23
11/11/2021 13904 Pago de facturas varias, contrato 2019-113, por concepto de sumini 321,160.28 290,666,732.95
09/11/2021 13859 Pago de facturas, contrato nim. 387-2021 varias por concepto de st 3,831,613.25 286,835,119.70
01/11/2021 13050 Pago depésitos alquiler local ubicado en Calle Principal Sin km.22, / 70,800.00 286,764,319.70
23/11/2021 14458 Pago depoésitos local ubicado en C/J2 esq. Emma Balaguer No.2 Lo 59,000.01 286,705,319.69
25/11/2021 14778 Pago fact 1282, contrato 2020-004, servicios de catering para activic 208,034.00 286,497,285.69
23/11/2021 14497 Pago fact 54, contrato 402-2021, para la subrogacion de tres CAIPI 8,690,714.82 277,806,570.87
19/11/2021 14235 Pago fact. 05 correspondiente 20% del segundo afio del Cont. 83-2( 2,810,646.99 274,995,923.88
25/11/2021 14768 Pago fact. 1701, contrato 431-2021 adquisicion de alimentos y bebic 133,727.63 274,862,196.25
02/11/2021 13338 Pago fact. 804, Contrato 2019-067, para servicios de pruebas de lak 1,423,880.00 273,438,316.25
02/11/2021 13331 Pago fact. 831, contrato 2019-067, para servicios de pruebas de lab 1,207,455.00 272,230,861.25
02/11/2021 13344 Pago fact. 880, contrato 2019-067, para servicios de pruebas de lab 404,100.00 271,826,761.25
23/11/2021 14511 Pago fact.01, contrato 421-2021, correspondiente al desembolso de 3,254,789.88 268,571,971.37
23/11/2021 14503 Pago fact.01, contrato No 422-2021, correspondiente al avance del : 716,305.88 267,855,665.49
15/11/2021 14003 Pago fact.01, correspondiente al 20% del primer afio,Contrato No. 3 3,459,708.44 264,395,957.05
23/11/2021 14530 Pago fact.02, contrato 438-2021, correspondiente al 20% primer des 1,389,647.86 263,006,309.19
25/11/2021 14765 Pago fact.03, adquisicion de 3,000 fardos de botellas de agua de 16 81,995.00 262,924,314.19
02/11/2021 13367 Pago fact.07, contrato 373-2021, suministro y distribucién de alimen 2,203,163.42 260,721,150.77
10/11/2021 13874 Pago fact.127, inscripcion por participacion de dos empleadas del In 170,729.00 260,550,421.77
19/11/2021 14242 Pago fact.143, correspondiente al 20% del primer afio, Contrato 379 2,974,785.73 257,575,636.04
05/11/2021 13626 Pago fact.190, suministro de extintores de los centros Caipi y Cafi di 1,451,400.00 256,124,236.04
15/11/2021 13989 Pago fact.19386, contrato 432-2021, adquisicion de 11 camionetas 26,000,403.00 230,123,833.04
11/11/2021 13886 Pago fact.2, Contrato 2020-013, correspondiente al primer desemba 3,398,946.68 226,724,886.36
05/11/2021 12166 Pago fact.20492,por concepto de prima ARS Humano, de los colabc 2,577,314.74 224,147,571.62
05/11/2021 13623 Pago fact.20830, por seguro de vida y Ultimos gastos de los colabor 1,604,270.14 222,543,301.48
18/11/2021 14210 Pago fact.20883,por concepto de prima ARS Humano, de los colabc 2,529,995.69 220,013,305.79
18/11/2021 14122 Pago fact.21144, por seguro de vida y Ultimos gastos de los colabor 1,588,749.91 218,424,555.88
22/11/2021 14359 Pago fact.28, contrato 72-2020, correspondiente al 20% del segund 2,902,850.20 215,521,705.68
01/11/2021 13067 Pago fact.29, proceso de legalizacion de tres procesos INAIPI-CP-2 116,820.00 215,404,885.68
19/11/2021 14254 Pago fact.3, correspondiente al tercer desembolso del segundo afio. 2,410,555.92 212,994,329.76
04/11/2021 13582 Pago fact.32, referente a la legalizacién de los siguientes procesos ( 155,760.00 212,838,569.76
24/11/2021 14665 Pago fact.32210, referente a la péliza No.2-2-502-0281250, por conc 963,471.49 211,875,098.27
01/11/2021 13069 Pago fact.33, legalizacion de procesos de la institucion, INAIPI-CP-Z 116,820.00 211,758,278.27
16/11/2021 13915 Pago fact.34700, servicios de internet y data, mes octubre 2021 5,846.20 211,752,432.07
01/11/2021 13074 Pago fact.36, referente a la legalizacién de los procesos INAIPI-CP- 155,760.00 211,596,672.07
02/11/2021 13304 Pago fact.37, referente a la legalizacion de los procesos INAIPI-CP- 116,820.00 211,479,852.07
04/11/2021 13580 Pago fact.43, legalizacion de procesos INAIPI-LPN-2021-0012 contr 59,000.00 211,420,852.07
04/11/2021 13578 Pago fact.44, legalizacion de proceso INAIPI-LPN-2021-0020, aperti 29,500.00 211,391,352.07
02/11/2021 13295 Pago fact.440, contrato 185-2021, adquisicion de articulos de seguri 249,560.25 211,141,791.82
19/11/2021 14230 Pago fact.5316, correspondiente a la prima de Ars Senasa de los cc 58,589.40 211,083,202.42
11/11/2021 13899 Pago fact.729, contrato 2019-120, suministro y distribucion de agua 13,150.00 211,070,052.42
08/11/2021 13823 Pago fact.75813, por servicios de agua potable, mes de agosto 202: 4,686.00 211,065,366.42
02/11/2021 13317 Pago fact.777, contrato 2019-067 para servicios de pruebas de labo 2,020,020.00 209,045,346.42
02/11/2021 13347 Pago fact.853, contrato 2019-067, para servicios de pruebas de labc 1,616,585.00 207,428,761.42
02/11/2021 13341 Pago fact.859, contrato 2019-067, para servicios de pruebas de labc 108,680.00 207,320,081.42
02/11/2021 13350 Pago fact.881, contrato 2019-067 para servicios de pruebas de labo 31,950.00 207,288,131.42
04/11/2021 13619 Pago facts. 13 y 14, referente a la legalizacién de procesos del INAI 29,500.00 207,258,631.42
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Fecha Documento Concepto del Gasto Egresos Netos Balance
17/11/2021 13619 Pago facts. 13 y 14, referente a la legalizacién de procesos del INAI 33,040.00 207,225,591.42
02/11/2021 13325 Pago facts. 780-805, Contrato 2019-067, para servicios de pruebas 161,670.00 207,063,921.42
04/11/2021 13576 Pago factura 34333, por servicios de internet y datos, mes octubre z 335,531.73 206,728,389.69
02/11/2021 12957 Pago factura No.B1500000007, COMPRA DE ALIMENTOS, CONTF (2,203,163.42) 208,931,553.11
18/11/2021 14185 Pago factura nim. 101, por concepto de servicios de notario publico 88,500.00 208,843,053.11
23/11/2021 14535 Pago factura nim. 132, contrato num. 386-2021, por concepto de st 3,123,941.55 205,719,111.56
19/11/2021 14253 Pago factura nim. 168, por concepto de servicios de notarizacién 38,940.00 205,680,171.56
22/11/2021 14425 Pago factura nim. 29, por concepto de alquiler local para almacén L 738,009.42 204,942,162.14
23/11/2021 14532 Pago factura nim. 6, contrato nim. 373-2021, por concepto de sum 2,996,858.74 201,945,303.40
23/11/2021 14515 Pago factura nim. 6121, por concepto de publicidad para convocatc 49,560.00 201,895,743.40
30/11/2021 15028 Pago factura niim.906, contrato 2019-067, por concepto de servicios 54,140.00 201,841,603.40
09/11/2021 13863 Pago facturas varias, servicios de agua potable, mes de noviembre 18,041.00 201,823,562.40
16/11/2021 13914 Pago facturas varias, servicios de agua potable, mes de noviembre 189,188.15 201,634,374.25
08/11/2021 13821 Pago facturas varias, servicios de agua potable, mes octubre 2021 50,747.00 201,583,627.25
08/11/2021 13817 Pago facturas varias, servicios de agua potable, mes septiembre 20 50,923.00 201,532,704.25
11/11/2021 13893 Pago facturas varias, servicios de recogida de basura, mes de Novi¢ 17,505.00 201,515,199.25
10/11/2021 13871 Pago facturas varias, servicios de telefonia y data, mes octubre 202 2,339,311.07 199,175,888.18
03/11/2021 13514 Pago local alquiler ubicado en la Calle Fausto Rodriguez, esq. Calle 28,910.00 199,146,978.18
29/11/2021 14970 Pago local ubicado en el Municipio Consuelo, Provincia San Pedro ¢ 314,666.64 198,832,311.54
29/11/2021 14876 Pago local ubicado en la calle Mella #26, Sector Villa Liberacién, Sa 7,211.12 198,825,100.42
02/11/2021 13286 Pago local ubicado en la calle Mella #26, Sector Villa Liberacién, Sa 7,211.12 198,817,889.30
29/11/2021 14991 Primer pago, requerimiento Contrato INAGUJA, Acabados Textiles 7,221,366.00 191,596,523.30
25/11/2021 14773 pago de factura nim. 233, contrato nim. 374-2021, por concepto de 331,560.00 191,264,963.30
08/11/2021 13833 “Pago de factura nim. 67050, contrato nim. 2021-153, por conceptc 164,507.04 191,100,456.26
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